
                                                                                            
                                                                                            N 50 22

22/01/2018

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის საზოგადოებასთან 
ურთიერთობის საკითხებში მესამე რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი 
სპეციალისტის დამატებითი საკვალიფიკაციო მოთხოვნები

“საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 28 - ე მუხლის მე -3 პუნქტის 

საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.დადგინდეს ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის 
საზოგადოებასთან ურთიერთობის საკითხებში მესამე რანგის მესამე კატეგორიის 
უფროსი სპეციალისტის დამატებითი საკვალიფიკაციო მოთხოვნები

კონკურსანტს  დამატებით მოეთხოვება შემდეგი სამართლებრივი აქტების ცოდნა:

- საქართველოს ორგანული კანონი „ადგილობრივი თვითმმართველობის 

კოდექსი”;

- საქართველოს კანონი „საჯარო სამსახურის შესახებ“;

- საქართველოს კანონი „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული 

კოდექსი";

- ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 14 ივლისის №11 

დადგენილება „ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დებულების 

(რეგლამენტის) დამტკიცების შესახებ";



- ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 4 აგვისტოს №25 

დადგენილება „ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის 

დებულების დამტკიცების შესახებ

- უმაღლესი განათლება, 

- 1 წლიანი სამუშაო გამოცდილება,

- საოფისე კომპიუტერული პროგრამების Microsoft Office Word, Microsoft 

Office Excel, კარგ დონეზე  ცოდნა.

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

3. . ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის "საქართველოს ზოგადი 

ადმინისტრაციული კოდექსი"–ს 180–ე მუხლით დადგენილი წესით გაცნობიდან ერთი 

თვის ვადაში ხარაგაულის მაგისტრატ სასამართლოში (მისამართი დაბა ხარაგაული 

სოლომონ მეფის ქუჩა #48. 

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


